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PROYECTO DE PRESUPUESTO
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SIAF: SICOIN GL

Usuario: ABIMAEL CELI

 609,313.0010.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  609,313.00

 300,000.0010.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  300,000.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  300,000.00  300,000.00

 300,000.0010.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio  300,000.00

 275,000.0010.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES  275,000.00

10.01.41.10.01.31 0151 0002  50,000.00IUSI 2/1000  50,000.00

10.01.41.10.02.31 0151 0002  180,000.00IUSI 6/1000  180,000.00

10.01.41.10.03.31 0151 0002  45,000.00IUSI 9/1000  45,000.00

 25,000.0010.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles  25,000.00

10.01.41.20.01.31 0151 0002  5,000.00Multas IUSI 2/1000  5,000.00

10.01.41.20.02.31 0151 0002  10,000.00Multas IUSI 6/1000  10,000.00

10.01.41.20.03.31 0151 0002  10,000.00Multas IUSI 9/1000  10,000.00

 309,313.0010.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  309,313.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  309,313.00  309,313.00

 16,039.0010.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales  16,039.00

 4,800.0010.02.81.05.00 Bares y Restaurantes  4,800.00

 890.0010.02.81.15.00 Farmacias  890.00

 72.0010.02.81.19.00 Tiendas  72.00

 550.0010.02.81.27.00 Gasolineras  550.00

 3,340.0010.02.81.45.00 Marranerias  3,340.00

 0.0010.02.81.48.00 Pulperias  0.00

 6,367.0010.02.81.55.00 Ventas de Plasticos  6,367.00

 20.0010.02.81.99.00 Otros Establecimientos Comerciales  20.00

 157.0010.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales  157.00

 37.0010.02.83.09.00 Molinos de Nixtamal  37.00

 120.0010.02.83.10.00 Panaderias y Reposterias  120.00

 14,749.0010.02.87.00.00 Sobre productos primarios pecuarios  14,749.00

 6,051.0010.02.87.01.00 Extraccion de Ganado Mayor  6,051.00

 8,698.0010.02.87.02.00 Extraccion de Ganado Menor  8,698.00

 6,405.0010.02.88.00.00 Sobre productos industriales  6,405.00

 6,405.0010.02.88.08.00 Extraccion de Cueros  6,405.00

 271,963.0010.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  271,963.00

 271,963.0010.02.89.01.00 Boleto de Ornato  271,963.00

10.02.89.01.01.31 0151 0001  253,884.00Valor Boleto de Ornato  253,884.00

10.02.89.01.02.31 0151 0001  18,079.00Multa del Boleto de Ornato  18,079.00

 2,993,852.3911.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  2,993,852.39

 2,132,040.4611.02.00.00.00 TASAS  2,132,040.46

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  2,132,040.46  2,132,040.46

 2,132,040.4611.02.90.02.00 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  2,132,040.46

 351,546.0011.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  351,546.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  351,546.00  351,546.00

 10,980.0011.04.10.01.00 Arrendamiento de Edificios  10,980.00

 340,566.0011.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  340,566.00

11.04.10.02.02.31 0151 0001  170,756.00Arrendamiento locales mercado cantonal  170,756.00

11.04.10.02.04.31 0151 0001  169,810.00Arrendamiento de locales  169,810.00
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 79,606.5011.06.00.00.00 MULTAS  79,606.50

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  79,606.50  79,606.50

 54,981.5011.06.10.01.00 Multas Administrativas  54,981.50

 1,075.0011.06.10.02.00 Multas Poste Publico  1,075.00

 23,550.0011.06.10.05.00 Multas de transito  23,550.00

 430,659.4311.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  430,659.43

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  430,659.43  430,659.43

 59,320.0011.09.90.01.00 Feria Titular  59,320.00

 371,339.4311.09.90.99.00 Otros ingresos  371,339.43

 602,719.3413.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  602,719.34

 74,391.0013.01.00.00.00 Venta de bienes  74,391.00

13.01.10.00.00 Bienes  74,391.00  74,391.00

 74,391.0013.01.10.01.00 Material de desecho  74,391.00

13.01.10.01.01.31 0151 0001  15,646.00VENTA DE VIDRIO  15,646.00

13.01.10.01.02.31 0151 0001  24,601.00VENTA DE PET  24,601.00

13.01.10.01.03.31 0151 0001  7,422.00VENTA DE CHATARRA  7,422.00

13.01.10.01.04.31 0151 0001  20,988.00VENTA DE PAPEL Y CARTON  20,988.00

13.01.10.01.05.31 0151 0001  5,734.00VENTA DE ALUMINIO  5,734.00

 528,328.3413.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  528,328.34

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  528,328.34  528,328.34

 15,015.0013.02.60.01.00 Certificaciones  15,015.00

13.02.60.01.05.31 0151 0001  15,015.00Certificaciones Varias  15,015.00

 219,329.3413.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)  219,329.34

 2,000.0013.02.60.09.00 Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos  2,000.00

13.02.60.09.01.31 0151 0001  2,000.00Instalacion de Agua Potable  2,000.00

 8,350.0013.02.60.12.00 Fierros Para Marcar Ganado  8,350.00

 6,755.0013.02.60.13.00 Cartas de Ventas  6,755.00

 100.0013.02.60.14.00 Guias de Conduccion  100.00

 103,315.0013.02.60.16.00 Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas  103,315.00

13.02.60.16.01.31 0151 0001  103,315.00Estacionamiento de Vehiculos  103,315.00

 21,410.0013.02.60.21.00 Nomenclatura  21,410.00

 58,550.0013.02.60.23.00 Concesion de Drenajes  58,550.00

 13,550.0013.02.60.32.00 Titulos Propiedad Servicio de Agua  13,550.00

 79,954.0013.02.60.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales  79,954.00

 1,000,553.7514.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  1,000,553.75

 1,236.0014.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  1,236.00

14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  1,236.00  1,236.00

 1,236.0014.01.10.01.00 Venta de Abono Organico  1,236.00

 999,317.7514.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  999,317.75

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  999,317.75  999,317.75
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 129,269.0014.02.40.01.00 Canon de Agua  129,269.00

 152,779.5014.02.40.02.00 Piso de Plaza  152,779.50

 10,750.0014.02.40.03.00 Rastros  10,750.00

 150,881.0014.02.40.04.00 Cementerio  150,881.00

 1,600.0014.02.40.05.00 Poste Publico  1,600.00

 347,366.0014.02.40.07.00 Ba¿os y Sanitarios Municipales  347,366.00

 200,622.2514.02.40.18.00 Extraccion de Ripio y Basura  200,622.25

 6,050.0014.02.40.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  6,050.00

 93,561.5215.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  93,561.52

 93,561.5215.01.00.00.00 INTERESES  93,561.52

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  93,561.52  93,561.52

 93,561.5215.01.31.01.00 Intereses generados por Cuentas Monetarias  93,561.52

 4,809,622.9416.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  4,809,622.94

 4,809,622.9416.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,809,622.94

16.02.10.00.00 De la administración central  4,809,622.94  4,809,622.94

 1,204,700.9216.02.10.01.00 Situado Constitucional para Funcionamiento  1,204,700.92

 47,702.0216.02.10.04.00 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO  47,702.02

 3,557,220.0016.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento  3,557,220.00

 40,959,840.0017.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  40,959,840.00

 182,398.0017.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  182,398.00

17.01.10.00.00 De personas y unidades familiares  182,398.00  182,398.00

 182,398.0017.01.10.01.00 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  182,398.00

 40,777,442.0017.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  40,777,442.00

17.02.10.00.00 De la administración central  23,844,349.00  23,844,349.00

 10,842,308.2517.02.10.01.00 Situado Constitucional Para Inversi¿n  10,842,308.25

 470,002.0017.02.10.03.00 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  470,002.00

 1,860,378.7517.02.10.04.00 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  1,860,378.75

 10,671,660.0017.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  10,671,660.00

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas y autónomas no financieras  16,933,093.00  16,933,093.00

17.02.20.02.00 CODEDE IVA PAZ

17.02.20.02.01.31 0101 0004  16,933,093.00CODEDE IVA PAZ  16,933,093.00

Totales:  51,069,462.94  51,069,462.94


